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BasicLab • Krem aktywnie
stymulujący pod oczy i na
powieki na noc 3%
aminokwasów 18 ml

Kod EAN: 5904639170354

Producent: BasicLab

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

174,90 PLN

139,92 PLN

Opis produktu

Basiclab • Krem aktywnie stymulujący pod oczy i na
powieki

na noc 3% aminokwasów odbudowa i ujędrnianie

Aktywnie stymulujący krem pod oczy i na powieki  wspiera naturalne procesy regeneracji naskórka. Widocznie
redukuje „kurze łapki” oraz cienie pod oczami. Podnosi jędrność oraz elastyczność skóry, poprawiając jej jakość i
kondycję.  

Przeznaczony do stosowania na noc

3% aminokwasów, w tym także identycznych z występującymi w naturalnym czynniku nawilżającym (NMF),
utrzymuje prawidłowy poziom nawodnienia i elastyczność naskórka. Dzięki temu zwiększa się sprężystość skóry,
odporność na uszkodzenia oraz powstawanie zmarszczek. Aminokwasy koją zaczerwienienia oraz zapobiegają
niszczeniu włókien kolagenowych pod wpływem stanów mikrozapalnych (tzw. mikro-inflammatory ageing). 
5% komórek macierzystych z wąkrotki azjatyckiej nawilża i koi delikatną okolicę oka, redukuje
zaczerwienienia i przyspiesza regenerację naskórka. Komórki macierzyste z centelli skutecznie ujędrniają i
napinają wiotką skórę. 
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Połączenie retinalu i synergicznie działających z nim peptydów stymuluje warstwę podstawną naskórka,
dzięki czemu przyspiesza jego odbudowę i reguluje wymianę naskórkową. Częściowo odwraca skutki starzenia
się skóry, redukując zmarszczki i przebarwienia związane min. ze stresem oksydacyjnym.
Chryzyna i NHS ujędrniają i efektywnie rozjaśniają cienie, poprawiając kolor skóry pod oczami. W efekcie twarz
zyskuje zdrowszy i bardziej wypoczęty wygląd.
Ceramidy oraz fosfolipidy  silnie regenerują barierę hydrolipidową, odżywiają i uelastyczniają skórę.
Odczuwalnie podnoszą poziom nawilżenia i poprawiają odporność naskórka na czynniki zewnętrzne.  
Naturalna witamina E, nazywana witaminą młodości, efektywnie spowalnia procesy starzenia, odżywia oraz
wygładza skórę. Wzmacnia naskórek i wspiera jego regenerację. 

REZULTATY: 

Pobudzona regeneracja i wygładzona struktura naskórka.
Zmarszczki i przebarwienia wokół oczu zredukowane. 
Wyższa elastyczność, napięcie i jędrność skóry.  
Nawilżenie i odżywienie, przywrócona równowaga bariery hydrolipidowej.
Mniejsza widoczność cieni i "worków" pod oczami. 

ODPOWIEDNI DLA SKÓRY:

z widocznymi oznakami starzenia
każdego rodzaju, również wrażliwej
z widocznymi zmarszczkami
z problemem cieni i opuchnięć pod oczami  

SPOSÓB UŻYCIA:

Niewielką ilość kremu wklep opuszkami palców w skórę pod oczami i na powieki.Stosuj na noc samodzielnie lub jako
element pielęgnacji warstwowej na serum pod oczy.

Produkt nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży. 

FORMUŁA:

odżywcza pozostawia delikatną warstwę ochronną

Produkt wegański. 

Nie zawiera dodatków zapachowych. 

Przechowywać w miejscu suchym i zacienionym, o temperaturze pokojowej. Termin przydatności produktu po otwarciu:
6 miesięcy.

SKŁAD:

Aqua, Tripelargonin, Triolein, Glycerin, Centella Asiatica Callus Conditioned Media, Glyceryl Stearate, Cetearyl Glucoside,
Glyceryl Dioleate, Butyrospermum Parkii Butter, Pentylene Glycol, Coffea Arabica Seed Oil, Squalane, Sorbitan Olivate,
Ectoin, Butylene Glycol, Palmitoyl Tripeptide-1, Palmitoyl Tetrapeptide-7, Nicotiana Benthamiana Hexapeptide- 40 sh-
Polypeptide- 76, Retinal, Serine, Arginine, Lysine, Histidine, Proline, Glycine, Threonine, Alanine, Valine, Leucine,
Phenylalanine, Tyrosine, Isoleucine, Aspartic Acid, Glutamic Acid, Ceramide NP, Ceramide AP, Phospholipids, Ascorbic
Acid, Borago Officinalis Seed Oil, Persea Gratissima Oil, Biotin, Chrysin, N-Hydroxysuccinimide, Vitis Vinifera Seed Oil,
Caprylic/Capric Triglyceride, Tocopherol, Steareth-20, Cetearyl Alcohol, Potassium Cetyl Phosphate, Xanthan Gum,
Chlorhexidine Digluconate, Citric Acid, Sodium Citrate, Hydroxyacetophenone, Potassium Sorbate
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